別記様式第６号（第７条関係）

    年  月  日

当 別 町 長  様

住  所

申 請 者

（団体名及び代表者）          印

後 援 実 施 報 告 書

このことについて、次のとおり関係書類を添えて報告します。

行事名

開 催 日 時
    年  月  日（ ）    時  分から

    年  月  日（ ）    時  分まで

開 催 場 所

行事の経費

・予算額           ・決算額

収入額         円  収入額         円

支出額         円  支出額         円

差引額         円  差引額         円

事業の成果

参 加 者 数 約    名

その他参考事

項